
東北関東大震災の支援と対応について 

 
 このたび、東北関東大震災により被災された皆さまには心よりお見舞い申し上げます。 

 

 大和ソフトウェアリサーチは、お客様の業務の一日も早い復旧を最優先に、全社をあげ

てご支援をさせて頂きます。 

 

 災害復旧をはじめ、お客様の業務の安定稼動にかかわるご相談・ご支援などがございま

したら、ご遠慮なく弊社担当者へお問い合わせ頂ければと存じます。 

 

大和ソフトウェアリサーチ役職員一同、被災地の皆さまの復興を心より祈念いたしてお

ります。 

 

平成 23 年 3月 14 日 

 

株式会社大和ソフトウェアリサーチ 

         代表取締役社長 成松 秀樹 


